Il collegamento raccordo-guaine viene effettuato mediante una
virola ed un anello di nylon.
La particolare costruzione della virola consente l’avvitamento
all’interno della guaina metallica, permettendo di ottenere un
abbinamento dotato di una ottima resistenza alla trazione e alla
vibrazione.
L’anello di nylon invece, bloccando esternamente la guaina
flessibile, completa l’accoppiamento raccordo-guaina.

Passaggio utile
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
NMF10 1/4" 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF10A 3/8" 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF10B 1/2" 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 22 22 20
NMF12 3/8" 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF12A 1/2" 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF13 3/8" 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF13A 1/2" 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF15 1/2" 15 15,5 - 18,5 10 13,8 34 30 30,5 26 28 20
NMF18 3/4" 18 18,0 - 21,5 11 16,5 34 32 33 28 30 10
NMF20 3/4" 20 20,5 - 24,0 11 18,1 35 37 37 32 34 10
NMF27 1" 27 26,5 - 30,0 15 24,5 42 45 46,5 40 42 10

B
Passaggio utile
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
NMF10M12 M 12x1,5 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF10M16 M 16x1,5 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF10M20 M 20X1,5 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 25 25 22 22 20
NMF12M16 M 16x1,5 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF12M20 M 20X1,5 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF13M16 M 16x1,5 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF13M20 M 20X1,5 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF15M20 M 20X1,5 15 15,5 - 18,5 10 13,8 34 30 30,5 26 28 20
NMF18M25 M 25x1,5 18 18,0 - 21,5 10 16 34 32 33 28 30 10
NMF20M25 M 25x1,5 20 20,5 - 24,0 11 18,1 34 37 37 32 34 10
NMF27M32 M 32x1,5 27 26.5 - 30,0 12 24,5 40 45 46,5 40 42 10
NMF35M40 M 40x1,5 35 35,0 - 39,5 12 32,8 42 55 58 50 53 5
NMF40M50 M 50x1,5 40 40,0 - 44,5 13 37,5 48 64 66,5 58 61 5
NMF50M63 M 63x1,5 50 50,5 - 54,8 16 47,8 55 76 80,5 70 74 2
REF.
Part N.
F
ISO Metric

B
Passaggio utile
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
Confezione
standard
NMF1009 9 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF1011 11 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 23 25 20 22 20
NMF1013 13,5 10 10,0 - 13,0 10 8,5 32 25 25 22 22 20
NMF1209 9 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF1211 11 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF1213 13,5 12 12,0 - 15,0 10 10,5 33 25 26 22 24 20
NMF1311 11 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF1313 13,5 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF1316 16 13 13,0 - 16,0 10 11,5 33 27,5 29 24 26 20
NMF1513 13,5 15 15,5 - 18,5 10 13,8 34 30 30,5 26 28 20
NMF1516 16 15 15,5 - 18,5 10 13,8 34 30 30,5 26 28 20
NMF1816 16 18 18,0 - 21,5 10 16 34 32 33 28 30 10
NMF2021 21 20 20,5 - 24,0 11 18,1 34 37 37 32 34 10
NMF2729 29 27 26.5 - 30,0 12 24,5 40 45 46,5 40 42 10
NMF3536 36 35 35,0 - 39,5 12 32,8 42 55 58 50 53 5
NMF4036 36 40 40,0 - 44,5 17 37,5 50 64 66,5 58 61 5
NMF4042 42 40 40,0 - 44,5 13 37,5 48 64 66,5 58 61 5
NMF5048 48 50 50,5 - 54,8 18 47,8 59 76 80,5 70 74 2
REF.
Part N.